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A BA  üzv toşkilatlarının rəhbərlərinə 

Hörmətli Sədr,

Bildiyiniz kimi, “Azərbaycan Respublikasının Vergi KİocəH^smdfə 'dəyişit 
edilməsi haqqında” 16 dekabr 2016-cı il tarixli Azərbaycan Respublikasınm 
Qanununa əsasən Vergi Məcəlləsinə “ Elektron qaimə - fakturalar” adlı 71-1-ci və 
16.1.11-ci, 16.1.11-6-cı maddələr əlavə edilmişdir. Elektron qaimə-fakturaların 
tətbiqi əməliyyatların şəffaflaşdırılması, rəsmiləşmə prosedurunun 
sadələşdirilməsi və sahibkarların xərclərini təsdiq edən sənədlərə malik olmaqla 
vergi orqanları ilə fıkir ayrılıqlarının qarşısınm alınması məqsədini daşıyır.

Məlumdur ki, banklar tərəfındən kreditlərin, kredit təminatlarının təqdim 
edilməsi, müştərilərin depozitlərinin və hesablarınm idarə edilməsi, tədiyələr, 
köçürmələr, borc öhdəlikləri və tədiyə vasitələri ilə bağlı əməliyyatlar, tədiyə 
vasitələri olan valyutanın, pul vəsaitlərinin tədavülü ilə bağlı əməliyyatlar və digər 
qcyd etmədiyimiz bir sira bank sektoruna aid olan maliyyə xidmətləri həyata 
keçirilir. Qeyd edilən xidmətlərdən əlavə banklar müştərilərə çek kitabçalarının 
satışı, inkassasiya xidmətləri, depozit qutularının icarəsi və s. kimi xidmətlər də 
göstərirlər.

Sizə məlumat verildiyi kimi, elektron-qaimə fakturanm tətbiqi dairəsinin 
aydınlaşdırılması məqsədilə banklar tərəfındən Vergilər Nazirliyinə ünvanlanmış 
müraciətə Nazirliyin cavab məktubunda banklar tərəfındən sahibkarlıq fəaliyyətini 
həyata keçirən hüquqi şəxslərə və fərdi sahibkarlara göstərilən xidmətlər (maliyyə 
xidmətləri, dövrü olaraq yerinə yetirilən inkassasiya xidmətləri, seyf xidmətləri və 
digər bu kimi xidmətlər) müntəzəm və ya daimi əsasda göstərildiyindən həmin 
xidmətlərə görə alıcılara hər ayın yekunları üzrə göstərilən xidmətlərin ümumi 
dəyərinə elektron qaimə-faktura təqdim edilməsi bildirilib. Bunlarla yanaşı, cavab 
məktubunda bank tərəfındən müntəzəm və ya daimi əsasda göstərilməyən 
birdəfəlik xidmətlərə, habelə çek kitabçalarınm satışına görə hər əməliyyat üzrə 
ayrılıqda elektron qaimə-faktura təqdim edilməsi vurğulanıb.

Banklar tərəfındən təqdim olunan maliyyə xidmətlərinin gündəlik sayının 
həddindən çox olması nəzərə alınsa elektron qaimə-fakturaların tərtib edilməsi 
praktiki olaraq mümkiin deyildir. Belə ki, həmin xidmətlərin çeşidi, xidmətlərin 
göstərilməsi tezliyi nəzərə alınsa elektron-qaimə fakturaların hazırlanması üçün 
banklar əhəmiyyətli sayda əlavə işçi heyəti və resurlar cəlb edilməlidir ki, bu da 
bankların yeni çağırışlarla üzləşdiyi hazırkı dövrdə böytik xərclərin yaradılmasına, 
göstərilən xidmətlərin ırıaya dəyərənin yüksəlməsinə səbəb olacaqdır.

Bankın müştərilərinə verdiyi “ Elektron qaimə-faktura”  bu xıdməti təqdim 
edənin (bankın) gəlirinin, onu ödəyənin (bank müştərilərinin) isə xərcinin uçota 
alınması üçün vergi orqanlarında qeydə alınan bir vasitə (alət) olduğunu və onun
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nəticəsinin birbaşa müştərinin bankda açılmış hesabından vəsaitin tutulması ilə 
nəticələndiyini, habelə müştərilərin hesablarından bu əməliyyatların apalması üçün 
bank tərəfındən onlara gündəlik əsasda çıxarış verildiyini (o cümlədən müştərinin 
müraciəti ilə hər bir halda çıxarış verilir) nəzərə alsaq maliyyə xidmətlərinə görə 
adıçəkilən elektron qaimə-fakturanm banklar tərəfındən müştəriyə verilməsinə 
vergi orqanlarının əlavə ehtiyacı yoxdur.

Bu məqsədlə 15 iyun 2017-ci il tarixində Prezident Administrasiyasının, 
Maliyyə Bazarlarına Nəzarət Palatasınm, Vergilər Nazirliyinin və Azərbaycan 
Banklar Assosiasiyasının məsul əməkdaşlarınm iştirakı ilə keçirilən göriişdə 
sözügedən problem geniş müzakirə edilmişdir. Görüş zamanı Vergilər Nazirliyinin 
rəhbərliyi qeyd olunan elektron-qaimə fakturaların tərtibinin banklara münasibətdə 
tətbiq olunmaması imkanlarının müzakirə edilməsinə etiraz etmədiklərini 
bildirmişlər.

Qcyd olunanları nəzərə alaraq, banklara maliyyə xidmətlərinə görə 
müştərilərinə elektron qaimə-fakturaların verilməməsi tövsiyyə olunur.

Eyni zamanda Azərbaycan Banklar Assosiasiyasi Vergi Məcəlləsinə bu 
məsələ ilə bağlı dəyişikliklərin edilməsi üçün Maliyyə Bazarlarına Nəzarət 
Palatasına. Vergilər Nazirliyinə və Prezident Administrasiyasına miiraciət 
ünvanlanmışdır.

Hörmətlə.

Zakir Nuriyev
ABA-nın Preziclenti
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